СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
23.03.2018
               №79
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района

от 12.12.2016 г. № 42.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Коровинский сельсовет»  Бугурусланского района Оренбургской области Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет»  Бугурусланского района Оренбургской области от 12.12.2016 № 42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области» изложить в следующей редакции:

 «2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»;

2. пункт 3 статьи 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района изложить в следующей редакции:

«3. Предоставление в аренду земельного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строительства осуществляется в порядке, установленном статьей 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы муниципального образования                                 Н. В. Комарова
Заместитель председателя Совета депутатов                            А. И. Баняев

Разослано: в дело, районной администрации, Бугурусланской межрайонной прокуратуре.